



تاریخ	۲۰
تیر	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت جهاد کشاورزی خبر داد؛

عزم جدی وزارت جهاد کشاورزی در حفاظت از جنگل‌های بلوط



فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر عزم جدی این وزارتخانه در حفاظت از جنگل‌های بلوط منطقه زاگرس؛ گفت: مبارزه با پروانه سفید برگ خوار بلوط در اولویت وزارتخانه قرار گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهرداد پاکار در بازدید از جنگل‌های بلوط منطقه زاگرس واقع در استان فارس، ابراز کرد: از ماه‌ها پیش تاکنون اقدامات خوبی به منظور مبارزه با این آفت توسط مسئولین محترم جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، بسیجیان و همه دستگاه‌های مرتبط صورت گرفته است که نیاز به حمایت و کمک روز افزون دارند.

به گفته وی؛ شرایط اقلیمی باعث شده است که جمعیت این آفت در سال جاری نسبت به سنوات گذشته بیشتر باشد. مشاور وزیر جهاد کشاورزی، با

مدیر کل بهزیستی استان خبر داد؛

اجرای پویش عید نا عید در بهزیستی استان فارس



مدیر کل بهزیستی استان از اجرای پویش عید نا عید از عید قربان تا عید غدیر خم در بهزیستی استان خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی استان فارس هوشیار در رابطه با اجرای پویش عید قربان تا عید غدیر در استان فارس گفت: برای استفاده از پتانسیل و ظرفیت مردم نوع‌دوست و خیر استان در جهت تأمین بخشی از نیازمندی‌های خانواده‌های تحت پوشش پویش عید نا عید در سطح استان اجرا خواهد شد. هوشیار تصریح کرد: مردم استان می‌توانند در عید قربان گوشت نذری و قربانی خود را جهت تحویل سریع به جامعه هدف بهزیستی به اداره‌ها مجتمع‌ها و موسسه‌های خیریه تحت نظارت بهزیستی در سطح استان تحویل

معاون علوم پزشکی شیراز:

حمایت از خانواده اولویت علوم پزشکی شیراز است

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد که عزم این دانشگاه برای اجرای سیاست‌های کلان برنامه ملی حمایت از خانواده و فرزندپروری، جدی است. محمدحسین انباردار در حاشیه بازدید از مجموعه خوابگاه‌های دانشجویی حضرت احمدین موسی(ع) واقع در شهر صداره، از پیگیری برای تکمیل تمام پروژه‌های علوم پزشکی شیراز و بهبود شرایط خوابگاهی این مکان دانشجویی خبر داد. او توضیح داد: خوابگاه دانشجویی متهلان حضرت

توسط استاندار فارس انجام شد؛

آغاز عملیات اجرایی پالایشگاه قیر آریا، محور پتروشیمی – درود زن و بازدید از چند واحد صنعتی در شهرستان مرودشت



استاندار فارس، معاونین استاندار، نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان، پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، امام جمعه مرودشت، فرماندار شهرستان به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی از چند واحد و طرح تولیدی شهرستان مرودشت به منظور رشد و توسعه فعالیت‌های اقتصادی، صنعتی، تولیدی، افزایش اشتغال و کاهش بیکاری بازدید کرد و کلنگ آغاز عملیات اجرایی پالایشگاه قیر آریا در محور پتروشیمی- درود زن به زمین زده شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت معدن تجارت فارس، استاندار فارس در بازدید از کارخانه آرد شیراز (دادلی) و بیسکویت تینا انواع بیسکویت، ویفر، همچنین آغاز آیین عملیات اجرایی پالایشگاه قیر آریا زمینه فعالیت محصولات عایق رطوبتی پرایمر، انواع قیر و قیرآموسیون، قیر عملکردی با محوریّت کاهش آلودگی محیط زیست، بهره‌وری انرژی، با ظرفیت سالیانه ۳۰۰ هزار تن، سرمایه گذاری ۲۵۰۰ میلیارد ریال و اشتغال ۱۵۰ نفر و مجموعه صنعتی در حال احداث کانی گداخت تهمین مرودشت فعالیت در زمینه سیلیکون جامد گرید متالورژی و مواد اولیه مورد نیاز صنایع آلومینیوم، صنایع شیمیایی، صنایع تولید پتل خورشیدی و صنایع الکترونیک

در شهرستان مرودشت از نزدیک در جریان مسائل، مشکلات و درخواست‌های آنها قرار گرفت و پس از گفتگو و بررسی کارشناسی تصمیمات اجرایی در رفع موانع، مسائل و مشکلات این واحدها اتخاذ شد.

اکنون ۱۵۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: اکنون ۱۵۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است:

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۶۴ هزار و ۳۲۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۳۰ هزار و ۷۵۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۷۱ هزار و ۷۲۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۸ هزار و ۶۳۶ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۹۲ هزار و ۶۰۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۲ هزار و ۱۲۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۲۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۵۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت

در مسابقات ورزشی منطقه ۷ کشور

موسسه آموزش عالی زند شیراز مقام نخست کسب کرد

این مسابقات کارنامه زرینی بر جای گذاشتند و مدال آوری آنها زمینه‌ساز امیدواری‌های بیشتر در آینده است. ریاست موسسه آموزش عالی زند شیراز با تشریح جزئیاتی از این مسابقات خاطرنشان کرد: در این دوره از مسابقات بیش از ۱۵۰ دانشجو از موسسه آموزش عالی زند شیراز در رشته‌های فوتبال، دومیدانی، بسکتبال، والیبال، شتا، تنیس روی میز، کشتی و سایر رشته‌های پرمخاطب ورزشی شرکت کردند و درنهایت موفق به کسب مدال‌های رنگارنگی شدیم. با بیان این که مدال آوری دانشجویان در سال اخیر رشد فزاینده‌ای داشته

است اظهار داشت: موسسه آموزش عالی زند شیراز رسالت‌های متعددی را برای خود تعریف کرده است که یکی از مهمترین آنها رسالت اجتماعی است. در حقیقت جامعه‌ای سالم، پویا و سازنده است که دارای انسجام اجتماعی باشد و فعالیت‌های ورزشی از مهم‌ترین عواملی است که زمینه رشد و بالندگی انسجام اجتماعی را پدید می‌آورد.

او با تقدیر از هیئت مؤسس موسسه آموزش عالی زند شیراز که همواره حمایت‌های همه‌جانبه‌ای را برای دستیابی به موفقیت‌های بزرگ در زمینه‌های علمی، آموزشی و ورزشی در دستور کار قرار داده‌اند، اظهار داشت: تمامی ارکان دانشگاه در این موفقیت بزرگ سهم هستند و برای تشویق بیشتر دانشجویان و مدال آوران جوایز ارزنده، تسهیلات، کمک‌های شریه‌ای و مشوق‌های مختلفی در نظر گرفته شده و امیدواریم شاهد درخشش بیشتری آنها در مسابقات کشوری باشیم. ریاست موسسه آموزش عالی زند شیراز به فراهم نمودن زیرساخت‌های ورزشی برای موفقیت‌های دانشجویان اشاره کرد و افزود: سالن ورزشی

صفحه	۴
شماره	۳۴۰۰
سال	بیست‌وهشتم



مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

طراحی پیوست فرهنگی و عدالت در امر سرویس مدارس

شرکت های مسافربری متخلف از لیست سرویس

مدارس حذف شوند



شرایط مناسبی را ایجاد کرد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس ضمن اشاره به فعالیت‌های کارگروه ماده ۱۸ سرویس مدارس گفت: این کارگروه با راه‌اندازی سرویس مدارس در فروردین اسما‏ل با توجه به شرایط خاصی که با بازگشایی مدارس ایجاد شده بود کار ارزشمندی را انجام دادند.

عسکری ضمن اشاره به نقش عنوان مدرسه بسیار گفت: باید برای سرویس مدارس در سال تحصیلی پیش رو پیوست عدالت و فرهنگی را در نظر گرفت: باید برای سرویس مدارس در سال تحصیلی پیش رو پیوست عدالت و فرهنگی طراحی و اجرا شود.

به گزارش خبرگزاری موج فارس، محمدخلیل عسکری در جلسه سرویس مدارس استان گفت: همکاری و فعالیت شرکت‌های سرویس مدارس، خدمات‌دهی آنها باید به دید مدرسه‌ای سیار نگریده شود. وی گفت: بنابراین باید در خدمات‌دهی به دانش‌آموزان، کنار گذاشته شوند.

نماینده ولی فقیه در فارس:

دستگاه قضایی ایجاد التهابات دروغین در جامعه را پیگیری کند



نماینده ولی فقیه در فارس گفت: از آنجا که دستگاه قضایی نسبت به امنیت روانی جامعه مسئولیت دارد، درخواست ما این است که وقتی فضای جامعه با دروغ ملتهب می‌شود وارد میدان شود و پیگیری و جلوی گسترش آن را بگیرد. آیت‌الله لطف‌الله دژکام تیر در خطبه‌های نماز عید قربان در شیراز ضمن تبریک این عید، بیان کرد: عید قربان، عید بازگشت به خداست و لازم است با خدا عهد و توطئه‌های دشمنان را خشی و خودمان را به اهل بیت(ع) نزدیک کنیم. او با بیان اینکه دشمنان اسلام، کلمات را تحریف می‌کنند افزود: تحریف عاشورا یعنی پشت سر امام حسین(ع) حرف‌های دروغ زدن؛ کاری که امروز رسانه‌های معاند علیه مومنان حرفی به دروغ می‌زنند و جامعه دینی نباید زیر بار این حرف‌ها برود.

امام جمعه شیراز با تأکید بر این نکته که هر کدام از ما مسئول هستیم از خود مراقبت کنیم و پیگیری کند و جلوی گسترش آن را بگیرد.

مجهز موسسه آموزش عالی زند شیراز در اختیار دانشجویان است و کمبود سایر امکانات ورزشی را با راهکارهایی نظیر انعقاد قرارداد با مجموعه ورزشی در سطح شهر جبران کرده‌ایم تا بدین وسیله بستر مناسبی برای فعالیت و تمرین دانشجویان فراهم شود.

در ادامه این مراسم معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: موفقیت‌های دانشجویان در کسب مدال‌های استانی، کشوری و جهانی از تأثیرگذاری عمیقی برخوردار بوده و زمینه رشد و تعالی جامعه و انزوای آسیب‌های اجتماعی را فراهم می‌آورد.

محسن کرمی با بیان این که ارزش موفقیت‌های ورزشی و علمی دست کمی از یکدیگر ندارند اظهار داشت: یکی از رسالت‌های مهم دانشگاه الگوسازی است. بدین معنا که استعدادهای برتر ورزشی و علمی را جذب کرده و به عنوان الگویی موفق در برابر سایر دانشجویان و نسل جوان قرار می‌دهد.

در ادامه این مراسم معاون دانشجویی و فرهنگی موسسه آموزش عالی زند شیراز گفت: جوانان ورزشکاران نماد سالم زیستی هستند و می‌توانند الگویی مناسبی برای جامعه، دانشجویان و به ویژه گروه همسالان خود باشند.

دکتر فائزه فیروندی اظهار داشت: موسسه آموزش عالی زند در مجموع با کسب ۱۰ مدال قهرمانی، ۳ نایب قهرمانی و پنج مقام سومی به مسابقات کشوری راه یافت و دانشجویان این مرکز آموزش عالی با کسب ۳۱ مدال طلا، ۲۴ مدال نقره و ۲۳ مدال برنز در بخش انفرادی بیشترین سهمیه المپیاد کشوری را کسب کرده و خوش درخشیدند.

دکتر فریدونی اظهار داشت: موسسه آموزش عالی زند شیراز به عنوان یک دانشگاه جامعه محور به فعالیت‌های سالم زیستی و سلامت جسم و روان در سطح جامعه و به ویژه اقشار جوان نگاه ویژه‌ای داشته و در این راستا با تأمین امکانات و زیرساخت‌های لازم گام‌های بلندی در راستای ظهور و درخشش استعدادها در زمینه‌های علمی و ورزشی برداشته است.